 1/19
Euroclima Difusión S.A.
Manlleu, Barcelona
España
Tel. (+34) 93 307 55 00
Fax (+34) 93 307 19 00

800 kg 48,9 50,7 52,5 54,4 56,2 58,1 - - - - - -
 18/19
Exemple de commande
Certifications et approbations
Tous nos clapets sont soumis à des tests par des institutions officielles. Les rapports de ces tests forment la base des certifications
de nos clapets.
0749
BCCA-0749-CPR-BC1-606-0464-15650.03-0464 ;
BCCA-0749-CPR-BC1-606-0464-15650.13-0464 ;
Clapets coupe-feu et
Volets de désenfumage D.A.S.
Organisme Certificateur
AFNOR Certification - www.marque-nf.com
18.12
SP
Certifiering
SC0652-15
La marque NF garantit : la conformité à la norme NF S 61-937 Parties 1 et 5 : « Systèmes de Sécurité Incendie Dispositifs
Actionnés de Sécurité » ; vaut présomption de conformité à l'arrêt national du 22 mars 2004 modifié le 14 mars 2011 pour le
classement de résistance au feu ; les valeurs des caractéristiques mentionnées dans ce document. Organisme Certificateur :
AFNOR Certification, 11 Rue Francis de Pressensé, F93571 La Plaine Saint-Denis Cedex ; Sites internet http://www.afnor.org et
Si les manipulations ne se déroulent pas conformément à la présente notice, Comercial A.V.C.S.A. ne peut pas être tenu
responsable et les conditions de garantie ne seront pas d'application !
 19/19
CU2/B CFTH 400
MODÈLES
CU2/B CFTH
MÉCANISMES
CFTH FDCU
CFTH FDCB
ONE T 24 FDCU
LONGUEURS
200
500
300
400
600
250
550
350
450
ONE T 230 FDCU
UNIQ VD/VM FDCU
UNIQ VD/VM FDCB
UNIQ VD/VM FDCU ME
UNIQ VD/VM FDCB ME
400
HAUTEURS
200
500
300
400
600
250
550
350
450
650
600 650
700 750
650
PG25